هفته نامه راه کارگر

نشریه سیاسی - خبری کمیته مرکزی سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)
سردبیر : آرش کمانگر شماره 223 یکشنبه 3 آبان 1383 24 اکتبر 2004

مصاحبه با یاسمین میظر پیرامون گردهمایی اخیر فوروم اجتماعی اروپا

مقدمه : همانطور که در شماره قبلی نشریه اطلاع دادیم ، طی روزهای 15 تا 17 اکتبر ، گردهمایی سالانه " فوروم اجتماعی اروپا " در لندن برگزار گردید .